
      

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 

 

 
15.06.2017  №  128 

 

Про приєднання до ініціативи  

Європейського союзу „Мери за 

економічне зростання“ 

 

 

Відповідно до пункту 21 статті 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, з метою підвищення потенціалу міської ради та її 

виконавчого комітету для реалізації планів місцевого економічного розвитку у 

відповідності до принципів ефективного керівництва та раціонального 

фінансового управління, створення на території Пирятинської міської 

об’єднаної територіальної громади сприятливих умов для підприємницької 

діяльності, розвитку бізнесу, підвищення рівня зайнятості, забезпечення участі 

громадян в економічних, соціальних і культурних процесах з урахуванням 

кращих прикладів європейського досвіду, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Приєднатись до ініціативи Європейського Cоюзу „Мери за 

економічне зростання“. 

2. Уповноважити Пирятинського міського голову Рябоконя Олексія 

Петровича представляти Пирятинську міську об’єднану територіальну громаду 

в професійному співтоваристві „Мери за економічне зростання“. 

3. Доручити виконавчому комітету міської ради  до 16 червня 2017 року 

підготувати та направити до Секретаріату ініціативи угоду про членство в 

Клубі „Мери за економічне зростання“. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. 

 

 

 

Міський голова         О. РЯБОКОНЬ 


